Postea dum Agnus Dei dicitur, osculctur sponsus Sacerdotemac demde
s>>a)>> tponeam.

Bem lictio annuli.

Dominus vobiscum.

Creator et conservator, et cetera ut supra, p. 27.

Hic d '">' annuluSj <t dieat Saeerdoe Manda Deus c>>m preeibut et

coUecta, Exandi nos, omnipotens.

Et poei mtreni omnet in Ecclesiam cantuntes, Beati omnes cum
prrcibus, et hot b nedieUonet tuper eos dieat cmte altare :

Benedic, Doinine, adolescentes istos, ct cetrra ut tupra, p. 28.

AUom Respicc, Domine, de caelo, et cetera ut supra, p. 21.

AUa. Deua Abraham, Deus Isaac, Deus Jacob, sit vobiscum: ipae

708 conjungat, Lmpleatque Dominufl benedictionem soam in vobis.

Alia. Benedicat vos, Deus Pater ; custodiat vos, Josus Christus
;

illuminet vos Spiritus Sanctus ; ostendatquc Dominus faciem, ct cetera

ut tuprOf p. 28.
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Alia. Benedic, Dominc Jesu Christe, lmnc famulum tuum et hanc

famulam tuam sicut bencdixisti filios filiorum Israel per orationem Mojsi
venientes per mare rubrum in conspectu Pharaonis, qui sicut salvi vene-

runt, ita in conspectu tuo salvi fiant in dic judicii. Per.

Ad Missam. Benedicta sit sancta.

Psalmus. Benedicamus.

Exaudi nos, et cetera ut supra, p. 29.

Ad Coriuthios. Fratres : Nescitis, et cetera ut supra ibidem,

Gradale. Benedictus es, Domine.
V. Benedicite. Alleluya.

V. Bencdictus es, Domine.
Secundum Marcum (x. 1-9,). In illo tempore, Jesus exsurgens usque

ad non separet.

Offertorium. Benedictus sit Deus.

Secreta. Suscipe, quaesumus, pro sacra connubii lege, et cetera ut

supra, p. 31.

Antequam dicatur Pax Domini dicat has Oratioues.

Deus, qui potestate, et cetera ut supra, p. 37.

Pax Domini sit semper vobiscum. Agnus Dei.

Hic osculetur sponsus sacerdotem, et postea suam sponsam.

Communio. Benedicite Deum, p. 39.

Postcommunio. Qiuesumus, omnipotens Deus, instituta, et cetera ut

supra ibidem.

Benedictio thalami. Benedic, Domine, et cetera ut supra, p. 39.

y.

FROM THE ELY PONTIFICAL, CAMBMDGE UNIVERSITY
LIBRABY. S^c. XII.

Benedictio Annuli, Sponsi et Sfons.e.

Imprimis pondtur annulus super scutum et aurum et argentum : et

provideatur, ne sint parentes.

Imprimis. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.
Benedic, Domine, annulum hunc, et cetera ut supra, p. 27.

Creator et conservator, et cetera ut supra, p. 27.

Primo leyitur dotalium : deinde detur femina. Quoz ei puella est,

accipiatur manu discooperta, si vidua, tecta : et ponat Sacerdos cum viro

annidum primum in pollice dicens : In nomine Patris ; et post in indicem,